
・ＰＰＩ製剤に関するご案内

19:10～20:40

『オンライン診療・オンライン服薬指導について』

ニプロ株式会社国内事業部事業戦略室

水谷 良夫

つくば薬剤師会 WEB研修会

謹啓 先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記の要領にて研修会を開催させて頂く運びとなりました。ご多忙の中 大変
恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 謹 白

記
日時：2022年9月22日(木) 19：00～20:40
場所：ZOOMによるWEB配信 受講者のご自宅または勤務先

共催：つくば薬剤師会 ニプロ株式会社

【お問い合わせ先】
つくば薬剤師会 武田 典子 090-2754-3957
ニプロ株式会社 山崎 健 080-4456-3828

日本薬剤師研修センター単位申請研修会

・日薬研修センター認定１単位申請。受講は下記URL/二次元コードでの事前申し込みが必要です。
・事前登録後、no-reply@zoom.usより参加用のURL付きメールが送付されます。
・認定単位を取得ご希望の先生は、薬剤師許可番号を明記の上、９０分間の受講歴が必要です。
・回線の不具合等でログの途切れ等があると単位の取得は出来ません。
・研修資料はメール送信します。

19:00・開会挨拶： つくば薬剤師会 会長 武田典子

20:40 閉会挨拶：ニプロ株式会社 医薬 関東北支店 山崎健

【事前登録用URL】

募集100名

https://zoom.us/webinar/register/WN_gvMI0pocQtmx-BV3d9YQbQ


